
PCR15ETRpo40915130
KRPZ-85473-15/ČJ-2021-1500VZ-NEV

Počet listů: 3
Přílohy: 1/1

KUPNÍSMLOUVA

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Sídlo: j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
jednajícŕ Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek

ředitele krajského ředitelství
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 28036881/0710
Kontaktní osoba: Josef Třasoň
E-mail: krpz.ao.podatelna@pcr.cz
Telefon: 974 661 617, 725 385 566

(dále jen "objednatel")

a

2. Swiss Automotive Group CZ s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice
Kontaktní adresa: Nádražní 776, 345 06 Kdyně
IČO: 44846967
DIČ: CZ44846967
Zastoupená: - na základě oprávnění
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 5439520267/0100
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
7281

(dále jen "dodavatel")

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu
(dále jenom ,,smlouva")

1



Ft. ..' '. "". ·' ·-----""

l. :

í.

i·.

i

j:

Ĺ

Š

7

i

)

'i

:i'

:!
i

ČIJ
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli na základě jeho dÍ|čÍch písemných objednávek
spotřební automobilní materiál, náhradní díly, maziva a autochemie specifikované v přIloze
k této smlouvě (,,Příloha smlouvy - Seznam a cena materiálu") a další výrobky v souladu
s platným nabídkovým katalogem dodavatele (dále jen ,,materiál"). Objednatel se zavazuje
takový materiál od dodavatele převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu, to vše
způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 21. g. 2021,
která byla v rámci výběrového řízení zveřejněného pod číslem KRPZ-85473-4/ČJ-2021-
1500VZ-NEV vybrána jako nejvýhodnější.

6 Ý

. .. ... ... ..

'Š'm;: S" ' "' '"

· ' .-<.: :'ízí

""I'i

ČI. II
Cena materiálu

1. Cena materiálu je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanoveni § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky dodavatele.

2. Cena materiálu, která není specifikována v příloze této smlouvy (,,Příloha smlouvy -
Seznam a cena materiálu") bude fakturována dle aktuálně platného ceníku dodavatele,
odsouhlaseného objednatelem.

3. Smluvní strany se dohodly, že ceny určené dle předcházejicich odstavců této smlouvy jsou
platné po celou dobu platnosti této smlouvy.

4. Celkové finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne 901.450,- Kč včetně DPH (slovy:
DevětsetjednatisÍcčtyřistapadesátkorunčeských).

5. Doprava je započítána v ceně materiálu, dále se již nebude fakturovat.

6. DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. Ill
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za předmět plnění na základě úplné, řádné
a doručené faktury v korunách českých, a to do 30 dnů od doručeni faktury, převodem na
účet dodavatele.

2. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie ZlInského kraje
j. A. Bati 5637
760 01 Zlín

3. Adresa pro doručení faktury: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Automobi|ní oddělení, skupina autoopravárenství
Zlínská 991
769 01 Holešov

4. Na základě dílčI objednávky bude vystavena příslušná faktura, na které bude účtován
pouze materiál z dané dílčí objednávky.

5. Faktura bude doručena současně s materiálem.

2



'. :'

6. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:
- číslo faktury, číslo jednací této smlouvy a číslo dIIčí objednávky,
- název a sídlo dodavatele a objednatele,
- den vystavení a splatnosti faktury,
- přesný název materiálu a jeho množství,
- strukturu platby,
- datum dodání materiálu,
- číslo účtu, na který má být placeno.

7. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře odepsána
z účtu objednatele.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto Udaje uvedeny
chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

ČI. IV
Dodací podmínky

1. Místem plněni je Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Automobi|ní odděleni, skupina
autoopravárenství, Zlínská 991, 769 01 Holešov.

2. Dodavatel se zavazuje dodat objednaný materiál na základě dílčích objednávek do místa
plněni nejpozději do 48 hodin od doručeni dňčí písemné objednávky.

3. Pokud nebude dodavatele materiál uvedený v objednávce schopen dodat v uvedené době,
vyrozumí objednatele a ten rozhodne, zda objednávku uvedeného materiálu zruší nebo
prodlouží termín dodáni.

4. Dodavatel zajistí bezplatný přistup ke katalogu náhradních dílů v elektronické podobě,
poskytnutí autodat zn. ŠKODA, V\N, RENAULT, FORD, FIAT, MERCEDES-BENZ, KIA,
HYUNDAI, M1TSUBISHI, NISSAN.

5. Současně s předáním materiálu objednatel nabývá vlastnictví k předmětu plněni
a dodavatel je povinen předat objednateli dodací list.

ČI. V
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Na materiál dodavatel poskytne objednateli záruční dobu v trvání 24 měsíců.

2. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny výhradně
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci (nahodilou událostí) a nezpůsobil je
dodavatel.

l 3. Ostatní podmínky reklamace, ve smlouvě neuvedené, se řídí dle občanského zákoníku,
' v platném znění.

l
i
.J

3



·:-, ·" "-Ú' ,t?

" """"""""""" "<;:Ž:' 'í'""';'

'+j ' ···'·":':"" "."" '.:'
.,.. ,,Aši> "'"r"";" ,....,....-. ,..,.,... :"-'.·'.

"":1"" "
'µ'!Ĺj ',gj;' ',:' -'" :

"· ":':Ý-,> q'GL,, ,;: "' "' ""'
,,É,g;"a "'""'" '"" "'.. . .. ,..,,,.. .....""}

ČI. VI
. :e- · · ?. .'--,.:í±. : tí".'.""?'Povinnost mlcenhvosti "':"?;, ,N i,í,

1. Dod?vatel se ťayazuje zachoýáYät ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, """ ! :
kteře při plněni teto smlouvy ziska od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spolupracovn'c'ch a nesm" je zpř'stupn't bez písemného souhlasu objednatele žádné" ""Z
třet' osobě an' je použ't v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná ""í

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
·. :.""ůµ

b. o případ, kdy je zpřistupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným - ,..,Ž;
rozhodnutím oprávněného orgánu. -..'-,'i

..:. ': 'm

.···':".""";4-

2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy. ":-'-:,

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb "'-.- ,,
dle této smlouvy, odpovídá Dodavatel, jako by povinnost porušil sám. ""7,}

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy. "'.';j
' C' Y

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob: Josef
Třasoň, tel. 974 661 617, 725 385 566.

Cl VIl
Podmínky odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného odkladu
poté, co se o porušení dověděla.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

il
i

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním předmětu plněni déle než 5 dni a objednatel se přitom

na tomto prodlení nijak nepodílel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen poskytnout

takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
C) dodavatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou

součinnost, a tím způsobí dodavatelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni
je však přípustně teprve tehdy, když dodavatel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenčnI řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčniho řÍzení;
C) dodavatel vstoupí do likvidace.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká řádně realizovaných a uhrazených plnění dle této
smlouvy.

4
a
i



,Í.':';-

" 6. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení
nepravdivé anebo v případě, že bude Dodavatel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 5 tohoto
článku.

ČI. VIII
Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

1. V případě nedodržení terminu řádného předáni materiálu podle ČI. lV. ze strany
dodavatele, v případě nepřevzetí materiálu ze strany objednatele z důvodů vad materiálu
nebo v případě prodlení dodavatele s odstraněním vad materiálu je dodavatel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny materiálu za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže dodavatel poruší povinnosti podle ČI. VI této smlouvy, má objednatel právo po
dodavateli požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1 ,000,- KČ (slovy:
tisickorunčeských) za jednotlivé porušeni povinnosti.

3. V případě neuhrazeni faktury objednatelem v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy, má
dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši
0.05 % z neuhrazené ceny za předmět plněni za každý, i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prod!en1 jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručení jejich
písemného uplatněni druhou smluvní stranou.

5. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění či v případě vadného plnění
dodavatele, které bude mít za následek způsobení škody, bude postupováno dle
ustanovení § 2951 a nádedujicí Občanského zákoníku.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných smluvních
stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost dodavatele předmět plněni řádně dodat.

E :.'

ČI. lX
: Vznik, změna a zánik smlouvy
r: ' 1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
i :
i 2. Dodavatel souhlasI se zveřejněním této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva,
: ani žádná z jejich částí či příloh neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního

tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejněni této smlouvy dle zákona
; č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajisti objednatel.

3. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyp|ývajĹcÍ
' příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného očislovaného
dodatku potvrzeného podpisem obou smluvních stran.

, 5. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a je účinná od 1. 11. 2021 do 28. 2. 2023 nebo do
doby vyčerpání částky uvedené v ČI. Il odst. 4 této smlouvy, podle toho, která ze
skutečnosti nastane dřive.

É '
5

l
!
b '

:i



6. K zániku smlouvy může dále dojít:
a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) dohodou smluvních stran v písemné formě,
c) písemnou výpovědí bez udání důvodu jednou ze smluvních stran, přičemž výpovědní

lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet l. den měsíce následujíciho po měsíci, ve kterém byla
výpověď' doručena druhé smluvní straně.

ČI. X
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně změnu
údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

4. Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel obdrží jedno vyhotovení, dodavatel jedno vyhotoveni smlouvy.

6. Tato smlouva obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přílohu o 1 (slovy: jedné)
straně textu - ,,Příloha smlouvy - Seznam a cena materiálu".

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcí, na důkaz čehož připojují smluvní strany své
podpisy.

Ve Zlíně dne 13. 10. 2021

Za objednatele:

V Kdyni dne 2o.lo. 2o2Q

Za dodavatele:

6



PoIožk
1.
2.

Příloha smlouvy č. j. KRPZ-85473-15/ČJ-2021-1500VZ-NEV
Počet listů l

Senam a cena materiálu

Položka č. Název Typ Katalogové číslo Cena za MJ bez DPH
1. Disk kola ŠKODA-VW 5Q0601027BQ03C 1 005,00
2. ventil pryžový ŠKODA-VW 839601361 2,40
3. Koncovka kabelu zapalovací cívky ŠKODA-VW 06L905199B 681,00
4. šroub kola SKODA-VW WHT001812 18,00
5. 1sada aero stíracích lišt ŠKODA-VW 5E1998001 316,00
6. Tyč spojovací škoda-vw 5Q0411315B 67,00
7. vložka topeni ŠKODA-VW 5Q0819031A I 002,00
8. Vana olejová spodní díl ŠKODA-VW 06K103600AE 1 657,00
9. Podpěra plynová ŠKODA-VW 5E9827550C 118,00

10. Šroubovitá pružina zadní ŠKODA-VW IK0511115CL 224,00
11. Koš sací ŠKODA. VW 1K0129684AE 385,00
12. Modul zapalovací ŠKODA-VW 032905106F 650,00
13. výplň podlahy ŠKODA VW 1K0825201AE 316,00
14. Filtr vzduchový škoda-vw 1k0129620d 87,00
15. 1sada koberců, pryž ŠKODA-VW 1Z0061221 266,00
16. Filtr vzduchový škoda-vw 036129620h 108,00
17. Doraz pryžový škoda-vw 7h0412303a 36,00
18. Sklo zrcátka ŠKODA-VW 7E1857521AQ 756,00
19. Kryt zrcátka ŠKODA-VW 7E1857527K 989 143,00
20. Filtr prachový ŠKODA. vw 7e0819631 101,00
21. Filtr vzduchový škoda-vw 2h0i29620d 195,00
22. Žárovka HYUNDAI LP180APE1HHIR2 142,00
23. Vlnovec s vněj. i vnitř. opletem 45X180 X X 172,00
24. redukce ze 13 pin na 7 pin zásuvku X X 189,00
25. Autobaterie 12V/40Ah P X í75X175X190 726,00
26. Autobaterie 12V/95Ah P, AGM X 353X175X190 3 412,00
27. Autobaterie 12V/60Ah P X 242X175X190 1 053,00
28. Autobaterie 12V/60Ah P, AGM X 242X175x190 2 173,00
29. Autobaterie 12v/70Ah P, AGM X 278x175x190 2 531,00
30. Kapalina do ostřikovačů -40°C cena za 3L kanystr X 55,00
31. Kapalina do ostřikovačů -40°C cena za 5L kanystr X 95,00
32. Kapalina do ostřikovačů -40"C cena za 25L kanystr X 489,00
33. Kapalina do ostřikovačů letní cena za 3L kanystr X 24,00
34. Kapalina do ostřikovačů letní cena za 5L kanystr X 34,00
35. Kapalina do ostřikovačů letní cena za 25L kanystr X 218,00
36. Řezný kotouč 125mm X X 17,00
37, Čistič brzd cena za 1L (kanystr) 48,88
38. Aktivátor na sklo cena za 10ml x 42,00
39. Barva základová ve spreji cena za 100ml šedá 25,80
40. Sprej proti kunám cena za 10Clml x 24,75
41. Čistič elektro kontaktů cena za 100ml x 15,75
'12. Uvolňovač zarezlých spojů cena za 100ml X 11,50
43. Měděná pasta ve spreji cena za 100ml X 15,00
44. Univerzálrň mazivo, sprej cena za 100ml X 21,33
45. Odstra ňovač etiket cena za 10Clml X 23,50
46. Čistič karburátorů, sprej cena za 100ml X 16,50
47. Sprej na řetězy motocyklů cena za 100ml X 15,00
48. Čistič pa|ubnÍch desek, sprej cena za 100ml typ vůně - vanilka 7,17
49. Škrabka na led se smetáčkem X X 34,61
50. Rozmrazovač skel, rozprašovač cena za 100ml X 5,80

i



;L


